

## **HBCC Holding, ApS**

Stensballe Strandvej 22, 8722 Horsens

CVR-nr. 32 28 80 30

### **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Hans Bay Thomsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	HBCC Holding, ApS Stensballe Strandvej 22 8722 Horsens  CVR-nr.: 32 28 80 30 Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
<b>Direktion</b>	Hans Bay Thomsen, Direktør
<b>Revision</b>	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
<b>Dattervirksomhed</b>	Ecokemi ApS, Horsens

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele i dattervirksomheder og andre associerede virksomheder samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.479 t.kr. mod 618 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.625</b>	<b>-9.405</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	1.490.182	605.986
Andre finansielle indtægter	5.215	11.271
Øvrige finansielle omkostninger	-6.042	-30
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.477.730</b>	<b>607.822</b>
1 Skat af årets resultat	1.430	10.450
<b>Årets resultat</b>	<b>1.479.160</b>	<b>618.272</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.490.182	333.034
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	0	170.838
Disponeret fra overført resultat	-128.822	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.479.160</b>	<b>618.272</b>



## Balance 31. december

---

Aktiver		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.323.216	833.034
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.323.216	833.034
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.323.216</b>	<b>833.034</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	203.197	204.656
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	419.430	123.326
Tilgodehavender i alt	622.627	327.982
Likvide beholdninger	20.208	16.242
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>642.835</b>	<b>344.224</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.966.051</b>	<b>1.177.258</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.823.216	333.034
Overført resultat	341.161	469.983
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.408.177</b>	<b>1.043.417</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.127	1.084
Selskabsskat	418.000	112.876
Anden gæld	131.247	12.381
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	557.874	133.841
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>557.874</b>	<b>133.841</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.966.051</b>	<b>1.177.258</b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis-</u> <u>metode</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	126.000	333.034	469.983	114.400	1.043.417
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	1.490.182	-128.822	117.800	1.479.160
	<b>126.000</b>	<b>1.823.216</b>	<b>341.161</b>	<b>117.800</b>	<b>2.408.177</b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>	
<b>1. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	-1.430	-10.450	
	<u>-1.430</u>	<u>-10.450</u>	
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>	
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>			
Kostpris 1. januar 2022	500.000	500.000	
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	
Opskrivninger 1. januar 2022	333.034	-272.952	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.490.182	605.986	
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<u>1.823.216</u>	<u>333.034</u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u>2.323.216</u>	<u>833.034</u>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Ecokemi ApS, Horsens	100 %	2.323.216	1.490.182
		<u>2.323.216</u>	<u>1.490.182</u>

## Noter

---

### 3. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke optaget skatteaktiv på 74 tkr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 418 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
